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Masło do ciała z lawendą 120ml
- Mydliszka

Nasza cena 29,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907777418449

Kod EAN 5907777418449

Producent Mydliszka

Opis produktu
To masełko ma tak dużo składników korzystnych dla Twojej skóry, że nie wiem od czego zacząć. To może od początku :)

Otwierając słoiczek widzisz bialutkie puszyste masełko. Ma konsystencję pianki, chociaż zawiera wyłącznie naturalne oleje bez
żadnych spulchniaczy i substancji poprawiających konsystencję.

Masło doskonale nawilża suchą i podrażnioną skórę. Łagodzi stany zapalne. Zawdzięcza to nie tylko wyciągowi z lawendy. To
on odpowiada za działanie bakterio- i grzybostatyczne, przeciwzapalne. Gwarantuje również efektywną regenerację naskórka.

Masło shea, olej z pestek moreli, masło mango to zestaw zapewniający kompleksowe nawilżenie, ochronę, i również
regenerację skóry.

Olej z granatu działa wzmacniająco na naczynka krwionośne. Pomoże w pozbyciu się pajączków, sińców pod oczami. Doda
energii skórze. 

Dla poprawy efektu nawilżającego w maśle znalazł się mleczan sodu otrzymywany podczas naturalnej fermentacji cukrów z
udziałem bakterii mlekowych z rodzaju Lactobacillus. Jest składnikiem naturalnego czynnika nawilżającego w naskórku NMF
(Natural Moisturizing Factor), odpowiadającego za utrzymanie odpowiedniego bilansu wodnego skóry.  

Masło z lawendą może być stosowane do twarzy!

Jest jeszcze jeden niezaprzeczalny efekt zauważalny po użyciu masła z lawendą. Wypoczęta skóra pojawia się w rezultacie
spokojnie przespanej nocy :) Masełko doskonale odpręża, pomaga w zasypianiu :) Zapach lawendy uzyskałam
stosując prawdziwy olejek eteryczny z Prowansji. Koi zmysły, rozluźnia, relaksuje.

Skład: masło shea, macerat kwiatu lawendy na oliwie z oliwek, olej z pestek moreli, masło mango, olej z granatu, mleczan
sodu, naturalny olejek z lawendy prowansalskiej

INGREDIENTS: BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, PRUNUS ARMENIACA KERNEL OIL, MANGIFERA
INDICA SEED BUTTER, PUNICA GRANATUM SEED OIL, SODIUM LACTATE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT,
PARFUM, LINALOOL, LIMONENE, GERANIOL
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